CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARl"fii\IGA
ESTADO DE SAO PAULO

•

DECRETO LEGISLATIVO N2 574 DE 26 de junho de 1.987

Concede DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO

O Sr. DR. ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA,

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Pau-
A

lo, FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele promulga o se-

guinte DECRETO LEGISJLATIVO

ARTIGO 12 - É concedido DIPLOMA DE HON

RA AO MÉRITO ao Sr. o'R.. JOÃO BATISTA LOPES

ARTIGO 2º - Este Decreto Legislativo, /

entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

-Sala das Sessoes ,Jjy.esidente Ma oel dos

Santos, em 26 de junho de 1.987

·DR. ANTO IO CARLOS N NES A SILVA
~A

Presidente da Camara M / icipal

Registrado e Publicado na Secretaria da

câmara Municipal de Taquaritinga, na data supra. • •

DR. ADI fl OÃO GABRIEL
1 A

Diretor de Se ·
11

taria da Camara

Munic M,al

1